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ONSDAG 5. OKTOBER

13.00
16.00

17.00
18.00
20.00

Teltet
Sentralbadet

Biblioteket
Epos, torget
Lindehuset

Elevkonsert Odda Ungdomsskule. Gratis
Opning av Symposieutstillinga

Skeive lkoner. Gratis

Blokkliv Maria Navarro Skaranger og
Tove Nilsen mpter Elise Winterthun. 150, -
Opningsfest for Litteraturbdten Epos.
Gratis

Litteraer Kraftstasjon
Opningsforestilling. 300,-

TORSDAG 6. OKTOBER

12.00
13.00

13.00
14.00

14.00

15.00

16.00

17.00

17.00

18.00

18.00

19.00

19.00

20.00

21.00

22.00

Epos
Sentralbadet

Stuo
Murboligen

Iris scene
Sentralbadet
Sentralbadet
Epos
Sentralbadet
Lindehuset
Iris scene
Biblioteket

Sentralbadet

Odda kino

Sentralbadet

Folkabadet

23.30 Sentralbadet

FREDAG 7. OKTOBER

12.00

13.00
14.00
13.00

14.00-17.00 Kraftlaben

14.30
15.00

15.00

16.00
16.00

17.00

Biblioteket

Sentralbadet
Sentralbadet
Sentralbadet

Kraftlaben

Biblioteket

Sentralbadet

Sentralbadet

Epos

Iris scene

Tekstlunsj Gratis

Om skeive ikoner Bjprn Hatterud, Caroline
Ugelstad Elnees og Fin Serck-Hanssen

i samtale med Kjersti Mjpr. 150,-
Lesekroken Morten Langeland les. Gratis
Bikubesalong Pedro Carmona-Alvarez,
Maria Navarro Skaranger og

Tove Nilsen les. 200,-

Heile verda i eit bilete

John Erik Riley foredrag. 100,-

Kamerat livet Cecilie Loveid moter

Kaja Schjerven Mollerin. 150, -
Skrivekunstakademiet presenterer!
Opplesing ved studentar og leerarar. Gratis
Havnebassengcruise TBA

Det blanke ark Brynjulf Jung Tjgnn, John
Erik Riley, Sivert N. Nesbg og Eira Spyseth.
| samarbeid med Tekstallianse. Gratis
U-Bar Elevar ved Odda ungdomsskule og
ungdomsbokforfattarar. Gratis
Moonprinzen

Kaja Schjerven Mollerin, Maria Navarro
Skaranger, Annlaug Bgrsheim m.fl.

om Pedro Carmona-Alvarez. 150,-
Dobbelt utanforskap Brynjulf Jung Tjenn,
Anne Kyoung Sook Qfsti og Kjersti Mjgr.
150,-

Sentralbadet poesiPriya Bains og

Cecilie Lgveid mgter programvert
Fredrik Hagen. 150,-

Fré stein er du komen, til stein skal du bli
Filmane Bytestein og Sgkkjestein, av
Leander Djgnne.

Intro ved Kaja Schjerven Mollerin. Gratis
Sleppfest — Oskespiralen Debutant
Leander Djpnne moeter Karl Ystanes.

Kim Christer Hylland speler. 150,-
Nattsvomming Linda Eide, Vilde Tuv m.fl.
200,-

Vilde Tuv Konsert. 200,-

Klassikarsamtalen - Gunvor Hofmo

Kaja Schjerven Mollerin og Fredrik Hagen.
150,-

Transitt Molly Pxnevad i samtale

med Caroline Ugelstad Elnaes. 150,-
Strukturell rasisme Tinashe Williamson,
Brynjulf Jung Tjenn og Fredrik Hagen. 150, -
Mono Supereksklusiv lytting

med Fredrik Hgyer. 100, -

Tekstlab Skrivekunstakademiet sin lille
Odda-filial. Gratis

Trykksak pa 1-2-3

Miniforedrag om fanzine. Gratis

Aleine saman Marit Eikemo, Olaug Nilssen
og Priya Bains megter Kaja Schjerven
Mollerin. 150,-

Raskt ekspedert Eira Sgpyseth og

Robin van de Walle mgter Tora Sanden
Dopskeland til littereer speeddate. Gratis
Mot normalen Bjgrn Hatterud i samtale
med Caroline Ugelstad Elnaes. 150,-
Havnebassengcruise Kurs i filosofisk
forstehjelp med Qyvind Kvalnes og Indre
Hardanger ad-hoc rederi. TBA

Jon Michelet - En folkets helt

Mimir Kristjansson moter Kjersti Mjor.
150,-

17.00 Sentralbadet Motstand mot A4
Ida Hegazi Hpyer m.fl. 150,-

18.00 Stuo Lesekroken Molly xnevad les. Gratis

18.00 Lindehuset Heilt A4: Sjov med sprék Linda Eide. 200,-

19.00 Lindehuset Lyden av A4 Bastard sons of Odda og
Pedro Carmona-Alvarez med Lars Saabye
Christensen, Eira Sgyseth, Fredrik Hagen
og Priya Bains. 250, -

20.00 Sentralbadet Jammerdalen Flu Hartberg moter
Sven Bisgaard Sundet. 150,-

21.00 Sentralbadet SC/-FIFlu Hartberg, Knut Neerum m.fl.
150,-

22.00 Lindehuset Lysthuset - Emotional Outlaws
Dekadanseaften med Brudini
og Thierry Alexandre. 200,-

22.00 Iris scene Fotballdebatt Sven Bisgaard Sundet,
Hakon Opdal, Mimir Kristjansson,
Linda Eide. 250, -

24.00 Lindehuset Baksaas + Hgyer Konsert. 200, -

LAURDAG 8. OKTOBER

10.30 Sentralbadet Filosofisk frukost med Qyvind Kvalnes.
200,- inkl. mat

11.00 Kinosalen Sm&Symp - Storm i hodet
Alle har en liten der bak gret 150, -

11.30 Almerket Odda i litteraturen Litteraer byvandring med
Tora Sanden Dgskeland og Terje Kollbotn.
Gratis

12.00 Kinosalen SméaSymp - Jyeblikk

Alle har en liten dgr bak gret 150,-

12.00 Sentralbadet Det store i det smé& Sivert N. Nesbg,
Fredrik Hagen m.fl. 150,-

12.00-1500 Kraftlaben Tekstlab Skrivekunstakademiet sin lille
Odda-filial. Gratis

12.30 Kraftlaben Trykksak p& 1-2-3
Miniforedrag om fanzine. Gratis
13.00 Biblioteket Mgte med byrékratiet Mimir Kristjansson,

Olaug Nilssen og Molly @xnevad
moter Qyvind Kvalnes. 150, -
13.00 Sentralbadet Betrakte andres lidelse John Erik Riley, Kaja
Schjerven Mollerin og Elise Winterthun. 150,-
14.00 Kinosalen Musikk og litteratur Lars Saabye
Christensen, Pedro Carmona-Alvarez og
Kjetil Vikene. 150,-

14.00 Porten Gratiskonsert Accoustic edition. Gratis
15.00 Lindehuset Odda undergrunn Fredrik Hpyer
+ Kim Christer Hylland. 200, -
16.00 Epos Eitranes Lars Ove Seljestad mpter
Mimir Kristjansson. 200,-
17.00 Iris scene Den ellevte mann

Hakon Opdal meter @yvind Kvalnes. 150,-
17.00 Sentralbadet Vossakrim okprat med Randi Fuglehaug
18.00 Sentralbadet Nér det raknar |da Hegazi Hpyer
og Lars Saabye Christensen
i samtale med Kjetil Vikene. 150, -
19.00 Sentralbadet 33 utrolige nordmenn Sven Bisgaard Sundet
meter Randi Fuglehaug. 150,-
20.00 Lindehuset Hallo Odda Litterzert Talk-Show med Marit
Eikemo og Linda Eide. Kveldens gjester er
Bjprn Hatterud, Knut Neerum, H&kon Opdal
og Randi Fuglehaug.
Husband: Bastard sons of Odda. 300, -
23.00 Lindehuset Sillajass Odin Staveland med band. 250,-

SONDAG 9. OKTOBER

12.00 Smelteverket  Smelteverket rundt p4d 100 minutt
Fabrikkvandring. Gratis

13.00 Ekspedisjonen Sidereventyret

14.00 Sentralbadet Det som blei heilt ut Knut Neerum. 200,-
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TBA  Jondal EPOS
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